
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaren 2020

 

 

 
 

Het college van burgemeester en wethouders van Gemeente Rijswijk,

overwegende dat:

 

- In artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 is bepaald dat ambtenaar in de zin van deze wet

tevens degene is die met een overheidswerkgever is over-eengekomen zonder aanspraak op loon als

bedoeld in artikel 610 van Boek 7 van het Burgerlijk Wetboek een functie te vervullen die is aangewezen

bij algemene maatregel van bestuur, waarvan de voordracht geschiedt door de Minister van Binnen-

landse Zaken en Koninkrijksrelaties;

 

- In artikel 2, aanhef en onder b, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 is bepaald dat als

functie als bedoeld in artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 wordt aangewezen de functie

van degene die belast is met de heffing of invordering van provinciale belastingen, gemeentelijke be-

lastingen of waterschapsbelastingen;

 

- In artikel 2, aanhef en onder c, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 is bepaald dat als

functie als bedoeld in artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 wordt aangewezen de functie

van belastingdeurwaarder bij een provincie, gemeente of waterschap;

 

- De Gemeente Rijswijk met de besloten vennootschap Mandaat B.V., handelend onder de naam Cannock

Chase Public, statutair gevestigd te Druten (hierna: ‘Cannock Chase Public’), een overeenkomst heeft

gesloten voor de uitvoering van de dwanginvordering van gemeentelijke belastingen.

 

Besluit:

 

1. De invorderingsmedewerkers en deurwaarders in dienst van Cannock Chase Public aan te wijzen als

heffings/- invorderingsambtenaar respectievelijk belastingdeurwaarder als bedoeld in artikel 2, aanhef

en onder b respectievelijk c, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017;

 

2. De onder 1 bedoelde aanwijzing van een invorderingsmedewerker of deur-waarder eindigt van

rechtswege met ingang van de datum dat de arbeidsovereenkomst tussen Cannock Chase Public en

de bewuste invorderingsmedewerker of deurwaarder eindigt.

 

Het besluit treedt in werking na bekendmaking in het huis-aan-huisblad Groot Rijswijk.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 16 juni 2020,

Het college van burgemeester en wethouders ,

de secretaris, de burgemeester,

 

 

P.M. Schuit drs M.J. Bezuijen

 

 

 

 

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit

een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus

5305, 2280 HH Rijswijk.

 

De belanghebbende kan het bezwaarschrift ook door een gemachtigde laten indienen. Voeg dan een

machtiging bij het bezwaarschrift.

 

Zorg ervoor dat het bezwaarschrift in elk geval de volgende gegevens bevat:

de naam en het adres van de belanghebbende;

de dagtekening;

een kopie van het besluit;

de gronden van uw bezwaar;

Nr. 188553

GEMEENTEBLAD 22 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk

Gemeenteblad 2020 nr. 188553 22 juli 20201



de handtekening van de belanghebbende of de handtekening van de gemachtigde.

Gemeenteblad 2020 nr. 188553 22 juli 20202


